<« HONDA

soe
W Husqvarna m dmas MMEAPS

32 Etapa BRMX 2024

Prova Classificatdria Campo grande - MS 1,750 Km

65cc 04/05/2024 16:00 .

Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:10:30

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(78) RONAN FELIPE
(1) ZION BERCHTOLD 1 16:15:26.496 2:30.879 33.930 1:02.348 54.601
1 16:14:42.380 2:07.662 31.287 51414 44.961 2 16:17:56.190 2:29.694 33.575 1:02.465 53.654
2 16:16:52.335 2:09.955 31.655 52.390 45.910 3 16:20:25.612 2:29.422 33.622 1:01.376 54.424
3 16:19:03.145 2:10.810 31.457 53.129 46.224 4 16:22:52.440 2:26.828 32.984 59.913 53.931
4 16:21:15.946 2:12.801 30.734 55.314 46.753
(98) MURILO MOTTA
(16) LORENZO RICKEN 1 16:15:30.713 2:31.065 35.884 1:01.093 54.088
1 16:14:45.275 2:12.657 31.540 53.894 47.223 2 16:18:21.230 2:50.517 34.913 1:20.057 55.547
2 16:16:59.477 2:14.202 31.881 54.935 47.386 3 16:20:55.334 2:34.104 35.989 1:01.866 56.249
3 16:19:15.490 2:16.013 31.913 55.188 48.912 4 16:23:28.791 2:33.457 36.507 1:01.409 55.541
4 16:21:34.965 2:19.475 32.495 57.201 49.779
(4) BEN SAGAE
(222) TONY PIROLI 1 16:15:34.567 2:35.676 35.377 1:03.206 57.093
1 16:14:59.019 2:18.597 31.715 55.890 50.992 2 16:18:14.215 2:39.648 37.473 1:04.785 57.390
2 16:17:18.975 2:19.956 32.838 57.079 50.039 3 16:20:54.833 2:40.618 36.581 1:05.727 58.310
3 16:19:36.991 2:18.016 31.816 56.466 49.734 4 16:23:35.705 2:40.872 35.754 1:07.113 58.005
4 16:21:54.861 2:17.870 31.677 56.844 49.349
(152) PEPE FRAGA
(551) JEFFIN JUNIOR 1 16:15:33.106 2:32.473 36.955 1:00.588 54.930
1 16:15:02.957 2:17.863 32.385 56.821 48.657 2 16:18:05.623 2:32.517 36.711 1:01.687 54.119
2 16:17:19.553 2:16.596 32.054 55.884 48.658 3 16:20:33.965 2:28.342 34.726 59.498 54.118
3 16:19:37.867 2:18.314 32.397 56.815 49.102 4 16:23:37.033 3:03.068 34.662 1:32.095 56.311
4 16:21:55.642 2:17.775 31.613 57.224 48.938
(20) JUAREZ BERNAL
(26) ENZO GABRIEL DE JESUS 1 16:15:51.938 2:41.334 37.295 1:06.702 57.337
1 16:15:08.098 2:19.066 33.380 56.554 49.132 2 16:18:31.217 2:39.279 36.598 1:06.702 55.979
2 16:17:26.594 2:18.496 33.377 55.880 49.239 3 16:21:07.790 2:36.573 35.295 1:04.623 56.655
3 16:19:45.855 2:19.261 33.699 56.003 49.559 4 16:23:46.193 2:38.403 35.082 1:06.173 57.148
4 16:22:04.568 2:18.713 33.296 56.815 48.602
(269) ERICK MARQUES
(274) GUI BUOZI 1 16:15:50.777 2:41.523 37.532 1:05.742 58.249
1 16:15:05.007 2:22.625 32.289 58.341 51.995 2 16:18:32.439 2:41.662 36.468 1:05.333 59.861
2 16:17:26.542 2:21.535 32.801 57.226 51.508 3 16:21:15.735 2:43.296 38.178 1:05.335 59.783
3 16:19:46.915 2:20.373 32.372 55.786 52.215
4 16:22:06.368 2:19.453 32111 55.618 51.724 (747) DAVI LUIZ
1 16:16:22.058 3:06.426 39.355 1:06.955 1:20.116
(232) HENRIQUE SPINASSE 2 16:19:05.890 2:43.832 38.609 1:07.370 57.853
1 16:15:06.849 2:22.333 32.555 58.334 51.444 3 16:21:45.365 2:39.475 38.118 1:04.556 56.801
2 16:17:29.245 2:22.396 32.579 57.567 52.250
3 16:19:51.053 2:21.808 32.780 57.293 51.735 (366) HELINHO GONGALVES
4 16:22:11.823 2:20.770 33.133 57.075 50.562 1 16:16:08.876 2:54.108 39.049 1:13.509 1:01.550
2 16:18:59.939 2:51.063 39.050 1:12.045 59.968
(12) HENRI KRUG 3 16:21:46.548 2:46.609 38.876 1:08.291 59.442
1 16:15:16.574 2:37.624 31.717 1:12.509 53.398
2 16:17:47.788 2:31.214 44.819 56.726 49.669 (56) JOAO VITOR MELLINHO
3 16:20:05.589 2:17.801 32.789 56.571 48.441 1 16:16:12.001 2:52.655 39.926 1:11.516 1:01.213
4 16:22:22.646 2:17.057 32.845 56.540 47.672 2 16:19:01.563 2:49.562 39.465 1:09.973 1:00.124
3 16:21:48.414 2:46.851 38.969 1:08.235 50.647
(410) SHANE CHIA
1 16:15:14.525 2:25.928 33.378 1:01.225 51.325 (14) JP BRITO
2 16:17:42.151 2:27.626 34.138 1:01.103 52.385 1 16:16:01.019 2:47.409 39.066 1:08.233 1:00.110
3 16:20:08.215 2:26.064 33.550 59.363 53.151 2 16:18:47.077 2:46.058 39.533 1:06.440 1:00.085
4 16:22:36.289 2:28.074 34.687 1:00.276 53.111 3 16:21:52.622 3:05.545 39.762 1:25.506 1:00.277
(106) HEITOR TONELINE (246) MICHAEL FOGUETINHO
1 16:15:21.836 2:25.523 33.983 59.302 52.238 1 16:16:28.014 3:03.883 43.598 1:15.914 1:04.371
2 16:17:46.885 2:25.049 33.752 58.879 52.418 2 16:19:32.839 3:04.825 43.344 1:17.687 1:03.794
3 16:20:13.790 2:26.905 35.013 59.977 51.915 3 16:22:39.551 3:06.712 45.267 1:18.227 1:03.218
4 16:22:38.308 2:24.518 34.528 58.786 51.204

(116) LUCAS SANTOS
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CAMPEONATO BRASILEIRO OF
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32 Etapa BRMX 2024

Prova Classificatoria

65cc

Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:10:30

Campo grande - MS 1,750 Km
04/05/2024 16:00 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
1 16:16:47.553 3:14.743 45.099 1:18.934 1:10.710
2 16:20:06.120 3:18.567 46.081 1:21.667 1:10.819
3 16:23:21.403 3:15.283 44971 1:20.378 1:09.934
(505) ARTHUR LOURENZO
1 16:18:17.424 3:19.428 1:18.343 1:04.887 56.198
2 16:20:50.371 2:32.947 35.590 1:04.065 53.292
3 16:23:22.043 2:31.672 34.667 1:02.130 54.875
(333) FERNANDINHO ENDO
1 16:16:05.781 2:50.598 37.801 1:10.121 1:02.676
2 16:19:03.089 2:57.308 40.575 1:16.125 1:00.608
(72) HENRIQUE ASSUMPCAO
1 16:18:35.947 3:03.367 41.367 1:18.013 1:03.987
2 16:21:37.750 3:01.803 40.427 1:17.295 1:04.081

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
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